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http://invest.bnpparibas.com

E-mail: relations.actionnaires@bnpparibas.com

Un risultato netto di  
4,4 miliardi di euro,  

in linea con la nuova dimensione 
del Gruppo 

BNP PARIBAS
Risultati del 
primo semestre 
2010  

Il secondo risultato 
netto più elevato tra le 

banche della zona 
dell'Euro

L'ottava banca al mondo e la 
seconda nella zona dell’Euro 
per capitalizzazione di borsa 

HSBC

Wells Fargo

Citigroup

ITAU Unibanco

Goldman Sachs

UBS

Unicredit

Société Générale

Crédit Agricole

JP Morgan

Bank of America

Santander

BNP Paribas

Lloyds Tsb

Crédit Suisse

Deutsche Bank

Intesa SPI

143

125
112

108
91

85

75
67

64

61
50

42
41

35
34

33

26

Il 65% dei ricavi  
è generato nei 4 mercati 
domestici di BNP Paribas
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MTA International

Informazioni utili – Il titolo azionario BNP Paribas è negoziabile anche sul 
segmento MTA International della Borsa Italiana. Per i clienti BNL, le negoziazioni 
del titolo BNP Paribas effettuate sulla Borsa Italiana sono esentate dalle  
spese e dalle commissioni di negoziazione; inoltre, il possesso delle sole 
azioni BNP Paribas all’interno del deposito titoli non sarà gravato dalle spese 
di custodia e amministrazione.

Ricavi dei poli operativi nel primo semestre 2010 (in %)

Utile netto nel 1° semestre 2010 (in mln di euro)*

* Dati disponibili al 6 agosto 2010

Capitalizzazione di borsa 
 in miliardi di euro al 5 agosto 2010,  

escluse le banche cinesi

America del Nord 12%

37%
Francia

11%
ItaliaBelgio

14%

Lussemburgo 3%

Altri paesi Europa Occidentale 10%

Europa Orientale, Turchia e Mediterraneo 5%

Resto del mondo 8%

MA13757_BNL_420X594 1sem2010.indd   1 10/08/10   13:15


